Ebû Ubeyde fiziksel olarak çok zayıf, uzun ve aynı zamanda seyrek sakallı,
dişleri arasında boşluk bulunan, omuzları asılı duran birisiydi. O, Hz. Peygamber
(s.a.s.) ve Hz. Ömer’den yaklaşık 15 hadis rivayet etmiştir.29

Ebû Ubeyde 18/639 yılında fethini gerçekleştirdiği Şam’da yakalandığı veba
salgını neticesinde 58 yaşında vefat etmiştir. Ebû Ubeyde’nin 41 yaşında vefat
ettiğine dair rivayetler olmakla birlikte onun 18/639 yılında 58 yaşında vefat ettiği
noktasındaki rivayetler daha güçlüdür.30 Ebû Ubeyde’nin Beytülmakdis’e namaz
kılmak için giderken veba salgınına yakalanıp yolda vefat ettiği de rivayetler
arasındadır. Onun kabrinin yeri hakkında da ihtilaf söz konusudur.31

Muâz b. Cebel

Asıl adı Mu’az b. Cebel b.